

معلولان ضایعات نخاعی و فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین (www.irisfd) برگزار شده است.

۴- آموزش ویژه افراد ضایعات نخاعی
این CD توسط انجمن معلولان ضایعات نخاعی و انجمن نخاع از کشور ژاپن تهیه شده است.

این چهار اثر که در یک مجموعه چهارتایی عرضه شده، شامل اهم نیازهای آموزشی، فرهنگی و علمی افراد دارای ضایعات نخاعی را برطرف می‌نماید.

مجموعه آموزشی جانباز ورزش سلامتی



بنیاد شهید و امور جانبازان یک مجموعه شامل شش عدد DVD درباره مهم‌ترین مسائل ورزشی و سلامتی جانبازان عرضه کرده است. روی جلد این مجموعه چنین آمده است: یکی از برنامه‌های آموزشی مرکز ضایعات نخاعی، توسعه فرهنگ ورزش در بین معلولان و جانبازان دارای ضایعات نخاعی است. به همین منظور این مرکز تلاش می‌کند با شناسایی فعالیت‌های آموزشی صورت گرفته

و بهره‌گیری از تجارب آن‌ها و نیز تولید فیلم‌های آموزشی به این هدف مهم دست یابد.

این مجموعه شامل ۵۲ قسمت فیلم آموزشی در راستای گسترش ورزش در بین معلولان و جانبازان است. آدرس سایت این مرکز چنین است: www.isaarsci.ir

زخم فشاری



این DVD توسط مرکز ضایعات نخاعی جانبازان و با همکاری مرکز تحقیقات علوم اعصاب شفا و بیمارستان خاتم‌الانبیاء تهیه شده است. شامل سه مبحث مهم درباره زخم فشاری معلولان و عفونت‌های آنها است.

بنیاد شهید و امور ایثارگران، برای رسیدگی بهتر و بیشتر، مرکز ضایعات نخاعی جانبازان را راه‌اندازی کرده و این مرکز تا کنون فعالیت‌های سودمندی برای آموزش و فرهنگ سازی معلولان و جانبازان داشته است.

سیزدهمین جشنواره تشویق دانش‌آموزان ممتاز



کانون معلولین توانا در تابستان هر سال برای دانش‌آموزان ممتاز به ویژه دانش‌آموزان معلول، جشنواره‌ای برگزار می‌کند.

CD حاضر، فیلم برنامه‌های این جشنواره است. در واقع این دوره به نام سیزدهمین جشنواره تشویق دانش‌آموزان ممتاز است.



این بخش به معرفی CD و DVDهایی می‌پردازد که در ماه‌های اخیر به دفتر مجله توان نامه رسیده است. از تمامی تولیدکنندگان لوح فشرده تقاضا داریم جهت معرفی کارهایشان یک نسخه از آثارشان را برای ما بفرستند.



مجموعه زندگی سبز

این مجموعه شامل چهار DVD است که در یک جعبه توسط انجمن معلولان ضایعات نخاعی استان تهران تولید و عرضه شده است. این انجمن یک تشکل غیردولتی که به مساعدت‌های نیکوکاران در سال ۱۳۸۰ تأسیس شد و تا کنون خدمات ارزنده و سودمندی عرضه کرده است. فعالیت‌های این انجمن عبارت است از: خدمات آموزشی و پیشگیری؛ ارائه خدمات درمانی، پزشکی و توان‌بخشی؛ ارائه خدمات حمایتی و اجتماعی؛ برگزاری کارگاه‌های آموزشی؛ جلب حمایت حقوقی و معنوی در راستای بهبود زندگی مددجویان و خانواده ایشان؛ برگزاری اردوهای تفریحی، زیارتی و فرهنگی؛ آگاه سازی جامعه در ارتباط با معلولان و حقوق شهروندی. اما مشخصات این مجموعه عبارت است از:

- ۱- مقالات آموزشی مرتبط با سفر افراد دچار آسیب نخاعی این مقالات در اولین کنفرانس اینترنتی با عنوان «نقش سفر در سلامتی افراد نخاعی» عرضه شده است. این همایش توسط انجمن معلولان ضایعات نخاعی (www.scia.ir) و مرکز ضایعات نخاعی جانبازان (www.isaarsci.ir) برگزار شده است.
- ۲- مجموعه مقالات دومین کنفرانس اینترنتی آموزش جامعه در خصوص توانمندی‌ها و مشکلات دچار آسیب نخاعی. این همایش توسط مرکز ضایعات نخاعی و انجمن معلولان ضایعات نخاعی برگزار شده است.
- ۳- مجموعه مقالات سومین کنفرانس اینترنتی ورزش و آسیب نخاعی این همایش توسط مرکز ضایعات نخاعی جانبازان، و انجمن